Summa. 

413 
.vj.d. 
.iij.d. 
.vj.d. 
.vj.d. 
.iij.d. 
.iij.d. 
.xij.s. vij.d. 

.vj.s. viij.d. 

.is. iij.d. 

.ij.s. iij.d. 

.ij.s. iij.d. 

.is. iij.d. 

.iij.d. 

.ij.d. ob. 

.ij.s. vj.d. 

Sancti Michaelis 
.ij.s. vj.d. 

.xvij.d. 

.iij.s. 

.vj.d. 

.xv.d. 

.xv.d. 

.xij.d. 

.iij.s. iiij.d. 

.iij.s. iiij.d. 

.xviij.d. 

.iij.s. vj.d. 

.ij.s. vj.d. 

.xxxiij.s. j.d. 

.v.s. 

Termino inuencionis sancte Crucis 
Abbas de Butlesden’. .ijs. vj.d. 

Termino Pentecostes 

Summa .ij.s. I Tenementum Roche in Euerschawe. 
Tenementum atte Barre in Brack‘. 

Termino natiuitatis sancti Iohannis baptiste 
Agnes de Slapton’. 
Matilda le Porter. 
Iohannes Bates de Westbury. 
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.j.d. 
.ij.d. ob. 
.vj.d. 
ob. 
.j.d. 

.vij.d. 

.xviij .d. 
,iij.s. 
.vij.d. 
.iij.s. iiij.d. 
.vj.d. qa. 
.j.d. ob. 
.ix.d. 
.x.s. 

.xlj.d. 

.xij.d. . j. li. piperis 

LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

Symon de Westburjr. 
Petrus Sweyn. Summa .x.s. x.d. 
Symon Sewjr. 
Radulfus Scot. 
Iohannes Robjrnes. 

Emma ad portam. 
Willelmus le Bonde. 
Ricardus de Ljrchebarowe. 
Iohannes Walrand. 
Ricardus Ters de Touecestr’. 
Iohannes Beljrrand. 
Sarra le Bonde. 
Willelmus Asser. 
Decime de Salden’. 

Midelton’. Summa patet. 

Agnes de Slapton’. 
Iohannes Champion de Brochole. 

Termino Natiuitatis 
Sarra Djrrt. .j.d. 
Galfridus Pjrkes. ob. 
Reginaldus -J Christiana Bonechose 

Foxcot’ .j.d. 
Emma -J Sarra le Bonde .j.d. 
Ricardus Wardrobe .j.d. 
Ricardus Ters de Toucestr’. .iij.s. iiij.d. 
Iohannes Bates de Westburjr. .ij.s. vj.d. 
Adam Cole et Boncres de 

Iohannes filius Radulfi de 

Idem Iohannes 

Termino aduincle 

Summa .xx.s. iiij.d. 

Termino exaltacionis sancte Crucis 

Termino Omnium Sanctorum 

Wittleburjr. .iiij.d. 

Schaldeston’. .j.d. . i. li. cirIllinis 
.j. li. piperis .j. li. cjminis. Summa .vj.s. vij.d. ob. 

Termino Purificacionis 
De decimis de Salden’. .x.s. 
De tenement0 atte Barre in Brack’. .xvj.s. 

Summa. 
W. 3079 (second membrane) 

Date: After Roger Scharnebrok took over the de la Hay tenancy in Lillingstone (No. 385). 
Z I P  x 4t”. 
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765 
Terriers of some lands of the prioty in Shalstone, Evershaw, Lillingstone, and Silverslone. 
[ I 2 8 a s l  
Walterus frankelanus de Saldeston tenet j messuagium et j virgatam terre 
de ecclesie de Luffelde sibi et heredibus suis de Auelina vxore sua legitime 
procreatis. Quarum dimidia acra iacet in Foxenhulleslade inter terram 
RobertiBouetun et Philippi le Spenser in campo orientali Et dimidia acra 
into [blank in MS.] iuxta terram predicti Roberti Et dimidia acra super 
eandem culturam vltra le Wowelond iuxta terram predicti Roberti Et 
dimidia acra super Cristemel iuxta terram predicti Roberti Et dimidia 
acraat Gorebrode iuxta terramdictiRoberti Et dimidia acra at Portbruge 
iuxta terram predicti Roberti Et dimidia acra at pe Coppedemore iuxta 
terram predicti Roberti Et dimidia acra at Blindwelle iuxta terram pre- 
dicti Roberti Et dimidia acra inter le mores iuxta terram predicti Roberti 
Et dimidia acra super Fifhaker iuxta terram Iohannis [blank in MS.] 
Dimidia acra iuxta le Dolmor iuxta terram monachorum de Luffelde 
Et dimidia acra sub Neuebotle iuxta terram Roberti Boueton’ Et dimidia 
acra ouer Sieham iuxta terram predicti Roberti Et dimidia acra super 
Walfurlong iuxta terram Iohannis Muriele Et dimidia acra super 
Waldfurlong iuxta terram Iohannis Vnderne Et dimidia acra into Hole- 
morslade iuxta terram Iohannis Muriele Et dimidia acra contra le Wode- 
way iuxta terram Roberti Aboueton’ Et dimidia acra ouer Sieham iuxta 
terram predicti Roberti Et dimidia acra super le Brode iuxta terram pre- 
dicti Roberti Et dimidia acra super Holemore iuxta terram predicti 
Roberti Et j forera pro dimidia acra super Croftlandeiuxta terrammona- 
chorum Et j acra super Croftlande iuxta terram Walteri Caperun. 
Summa acrarum in campo orientali xj acre et dimidia acra. 
In campo vero occidentali Dimidia acra into Westburyslade iuxta terram 
Roberti Aboueton’ Et dimidia acra in Hynemere iuxta terram predicti 
Roberti Et dimidia acra super Smepehul’ iuxta terram predicti Roberti 
Et dimidia acra super Longelande iuxta terram predicti Roberti Et alia 
dimidia acra super eadem cultura iuxta terram predicti Roberti Et dimi- 
dia acra super Costowe iuxta terram predicti Roberti Et dimidia acra 
super le Hangingdelande iuxta le Greneweye Et ij rode pro dimidia acra 
super Costowe iuxta terram predicti Roberti Et j forera pro dimidia 
acra super quam abuttat cultura de Hangindelande Et dimidia acra 
super le Longe contra Euershawe Et ij rode extra Katerigesheg’ iuxta 
terram predicti Roberti Et dimidia acra ouer Ham iuxta terram predicti 
Roberti Et ij 
rode into the Wodewaye pro dimidia acra iuxta terram predicti Roberti 
Et dimidia acra into Haxwellemede iuxta terram predicti Roberti Et 
dimidia acra contra le Rugwey iuxta terram predicti Roberti Et dimidia 
acra infra Katerigesheg’ iuxta terram Philippi le Spenser Et iij rode in 
crofto 
Dictus vero Walterus faciet priori de Luffelde pro predict0 tenement0 
homagium fidelitatem releuium et sectas curie et forinsecum seruicium 
regis Et soluit ad duos terminos anni vijs. et ad Nathale domini j libram 
cimini et jd. 

Et dimidia acra at  Plasse iuxta terram predicti Roberti 

Summa viij acra et dimidia preter croftum. 

Summa redditus vijs. jd. j libram cimini. 
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Filie Galfridi Herui tenent j virgatam terre cum messuagio de ecclesia beate 
Marie de Luffelde in Saldeston’ Quarum dimidia acra iacet at Portbrug 
iuxta terram Galfridi filij Dobbe Et dimidia acra at Coppedemor’ iuxta 
terram predicti Galfridi Et dimidia acra at Blindewelle iuxta terram 
IuIiane Dobbe Et tres rode subtus le Frenchemore iuxta terram predicti 
Galfridi Et dimidia acra super Stortecroftlande iuxta terram predicti 
Galfridi Et dimidia acra subtus Neuebotle iuxta terram predicti Roberti 
Et dimidia acra into Holemore iuxta terram Iuliane Dobbe Et dimidia 
acra apud Holemorwelle iuxta terram predicti Galfridi Et j forera pro 
dimidia acra apud Helderneheg’ iuxta terram predicti Galfridi Summa 
iiij acras dimidiam acram et j rodam. 
Et in campo occidentali dimidia acra into Longewestburyslade iuxta 
terram Iuliane Dobbe Et dimidia acra into Hynemere iuxta terram 
prioris de Luffelde Et dimidia acra super le Longeland iuxta terram 
Galfridi Dobbe Et dimidia acra vltra le Rugeweye iuxta terram predicte 
Iuliane Et dimidia acra super Costowe iuxta terram predicte Iuliane 
Et dimidia acra at Playsche iuxta terram predicte Iuliane Et ij rode pro 
dimidia acra exta [sicj Katerigesheg’ iuxta terram predicte Iuliane Et 
dimidia acra ouer Ham iuxta le Brodethorne iuxta terram Galfridi Dobbe 
Et dimidia acra super Costowe iuxta terram predicte Iuliane. Summa iiij 
acras et dimidia acra. 
Predicte filie tenent dimidiam virgatam terre de eodem feodo illam scilicet 
quam habuimus in escambio de domo sancti Iohannis de Brak’ Quarum 
dimidia acra iacet ultra le Wowelande iuxta terram Stephani filij Dobbe 
Et alia dimidia acra iuxta terram predicti Stephani super eadem cultura 
E t j  forera pro dimidia acra at  Brodemede iuxta terram Iuliane Dobbe Et 
dimidia acra super Cattesbreyn’ iuxta terram predicti Stephani Et dimi- 
dia acra at Coppedemore iuxta terram predicti Stephani Et dimidia acra 
into le mores iuxta terram predicti Stephani Et dimidia acra apud Hel- 
derneheg’ iuxta terram predicti Stephani Et dimidia acra super Wald- 
furlong iuxta terram predicti Stephani Et dimidia acra contra le Wowe- 
lande iuxta terram predicti Stephani in campo orientali. Summa iiij 
acras et dimidia acra. 
In campo occidentali dimidia acra into Shortewestburyslade iuxta terram 
predicti Stephani Et dimidia acra super Smebenhul iuxta terram predicti 
Stephani Et dimidia acra super le Longelande iuxta terram predicti Ste- 
phani Et dimidia acra super Hengindeland iuxta terram predicti Stephani 
Et dimidia acra sub Costowe iuxta terram predicti Stephani Etldimidia 
acra contra le Rugewaye iuxta terram predicti Stephani Et j forera 
pro dimidia acra in longum prope le Rugeweye iuxta terram Iuliane 
Dobbe Et j 
roda into Asshewelmede iuxta terram Iuliane Dobbe. Summa iiij acras 
et dimidia acra. 
Dicte uero filie facient priori de Luffelde pro predicto tenement0 fidelitatem 
et sectam curie et releuium et forinsecum seruicium Et soluent per annum 
ad duos terminos vijs. et ad Nathale domini j libram piperis. Summa 
redditus vijs. 

Henricus de Westbury tenet de predicto feodo iij acras super Ruynhul 

Et dimidia acra at Playsche iuxta terram predicti Stephani 
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iuxta terram monachorum de Luffelde Et dimidia acra at Stoniweye 
iuxta terram Iuliane Dobbe Et dimidia acra super Croftlande iuxta 
terram predicte Iuliane Et j acra super Croftland’ iuxta terram mona- 
chorum Et dimidia acra super le Longelande iuxta terram predicte 
Iuliane Et iiij rode pro vna acra subtus le Frenchemore iuxta terram 
predicte Iuliane In campo orientali summa vj acras et dimidia acra. 
In campo occidentali dimidia acra super le Longelande iuxta terram pre- 
dicte Iuliane Et dimidia acra contra le 
Rugeweye iuxta terram Willelmi le Scur’ Summa ij 
acras et dimidia acra. 
Dictus autem Henricus faciet priori pro dicto tenement0 fidelitatem et 
forinsecum seruicium et soluit per annum j.d. 

Iohannes Austin tenet tres acras terre de feodo predicto et j rodam Qua- 
rum j acra iacet ad Catesbrayn’ iuxta terram Willelmi filij Simonis Et j 
acra inter le mores iuxta terram predicti Willelmi in campo orientali. 
Et in campo occidentali j acra contra le Rugeweye iuxta terram predicti 
Willelmi Etj roda super Costowe iuxta terram predicti Willelmi. Summa 
iij acras et j roda. 
Idem Iohannes faciet fidelitatem et forinsecum et soluit per annum jd. 

Robertus filius Willelmi fabri tenet ij acras terre et dimidiam acram 
Quarum dimidia acra iacet super Ruynhul Et dimidia acra at Gorebrode 
Et dimidia acra at Portbrug’ iuxta terram Walteri Boneyre Et dimidia 
acra contra le Rugeweye iuxta terram predicti Walteri Et dimidia acra 
subtus Costowe iuxta terram Willelmi filij Simonis Et faciet priori fidelita- 
tem et forinsecum et soluit per annum jd. Summa ij acras et dimidia acra. 
Summa redditus jd. 

Emma filia Walteri tenet j acra et dimidia acra super Croftlande inter 
terram monachorum Et dimidia acra into Holemoreslade Et dimidia 
acra apud le Fennilake iuxta pratum in longum. Summa ij acras et dimi- 
dia acra. 
Predicta Emma tenet dictum tenementum de priore de Luffelde ad termi- 
num vite faciendo fidelitatem et opera iij dierum in autumpno et soluit per 
annum jd. Summa redditus jd. 

Roysa filia Hugonis mercatoris tenet de predicto feodo xxij buttas sub 
Neuebotle que iacent pro ij acris et dimidia Et j acra apud Folefordeweye 
versus Huntemull’ Et dimidia acra sub Costowe et abuttat into Cateri- 
cheslade Et dimidia acra super Hangindeland’ Et dimidia acra super 
Rugwey. Summa acrarum v. 
Dicta uero Roysa faciet priori fidelitatem et soluit ad festum sancti Iohannis 
baptiste ijd. Summa redditus ijd. 

Radulphus filius Simonis prepositi tenet ii;lj acras terre ad terminum vite 
Quarum dimidia acra iacet ultra le Woweland’ iuxta terram Walteri 
Brueyre Et dimidia acra apud Blindewelle Et dimidia acra iuxta terram 
Roberti Aboueton’ Et dimidia acra 
apud Wurneput Et dimidia acra into Westburyslade Et dimidia acra 
iuxta terram Walteri frankelani. 

Et dimidia acra super Costowe 
Et j acra in crofto. 

Et dimidia acra super le Rugeweye 

Summa iiij acras. 
GG 
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Dictus vero Radulphus faciet priori fidelitatem et sectam curie et forin- 
secum et soluit ad festum sancti Iohannis baptiste vjd. Summa redditus 
vjd. 

Iohannes Bigge tenet dimidiam virgatam terre de predict0 feodo in vile- 
nagio Quarum dimidia acra iacet super Stanydelfurlong iuxta terram 
Walteri frankelani Et dimidia acra at Falefordwaye iuxta terram Willelmi 
fabri Et dimidia acra super Cristenemel iuxta terram Iuliane Dobbe Et 
dimidia acra contra Cattesbreyne iuxta terram Walteri frankelani Et j 
acra into pe broc iuxta terram Willelmi filij Agnetis Et dimidia acra 
apud Blindewelle iuxta terram Galfridi filij Dobbe Et dimidia acra super 
Croftlande iuxta terram Walteri frankelani Et dimidia acra at Brodeporne 
iuxta terram Walteri frankelani Et dimidia acra apud Horsepole iuxta 
terram Walteri frankelani. In campo orientali summa v acras. 
Et in campo occidentali j acra into Asshewellemede iuxta terram Galfridi 
filij Dobbe Et dimidia acra apud Nonemaneshul iuxta terram Willelmi 
marescalli Et dimidia acra super Hangindeland iuxta terram Iuliane 
Dobbe Et j roda into be Wodewaye iuxta terram Stephani filij Dobbe 
Etj rodasuper le Longelande iuxta terram Galfridi Dobbe Et dimidia acra 
super SmePenhul iuxta terram Walteri frankelani Et dimidia acra into 
Catericheslade contra le Rugeweye iuxta terram Galfridi filij Dobbe Et in 
crofto ij seliones pro dimidia acra. Summa v acras. Dictus uero Iohannes 
soluit per annum vs. et forinsecum. 

Prior et conuentus de Luffelde tenent in campo orientali de Saldeston’ 
super Stanidelfurlong ij acras Et iij 
acras in le Brocfurlong Et ij acras et 
dimidiam acram at  Stoniweye Et j 
acram at Cristenemel Et j acram at Coppedemore Et j acram ad Hast- 
welle Et ij acras subtus le Frenchemore 
Et ij acras subtus le Dolmore Et j acram et dimidiam acram subtus 
Neuebotle Et xx acras et dimidiam acram inter le mores et nouum fossa- 
tum Summa xliij acras et dimidiam acram preter Ruynhul et Croftland’ 
Item super Ruynhul et Croftland’ que non est geldabilis xxvij acras. 
Summa summarum Ixx acras dimidiam acram. 
Item in campo occidentali j acram et dimidiam acram into’westburyslade 
super le Scorte Et j  acram et dimidiam acram super le Longe in Westbury- 
slade Et iij acras super SmePenhul Et vj acras super le Longelande Et vj 
acras into be Wodewaye Et ij acras 
apud Chaldewelle Et ij acras super Hangindland’ Et ij acras et dimidiam 
super Costowe Et xvj acras inter Costowe et nouum fossatum versus 
Euershawe et versus le Rugewaye Et ij acras super le Welde. Summa xlv 
acras et dimidiam acram. 
Prior et conuentus tenent totum predictum tenementum in villa et campis 
de Saldeston’ de feodo domini Willelmi Bayuel sicut patet inferius per 
feoffamentum suum. No. 481 is fiere repeated. 

Prior et conuentus de Luffelde tenent in campo orientali de Euershawe ij 
acras terre quas Willelmus de Finemere quondam tenuit in parte orientali 
ville et extendunt versus uiam de Saldeston’ inter terram abbatis ex vtraque 

Summa redditus vs. 

Et v acras into Foxhenhulslade 

Et dimidiam acram at Portbrug’ 
Et dimidiam acram at Foleford 

Et j acram apud Blindewelle 

Et iij acras into Aswellemedeslade 
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parte Et ij selliones pro dimidia acra que extendunt in viam de Saldeston’ 
inter terram abbatis et Willelmi de Eydun’ Et j acra ad capud ville Et 
j roda inter terram abbatis ex vtraque parte Et quinque acras de terre 
ecclesie Et j acra de terra Kipping Et dimidia acra ex dono Willelmi 
domini medietatis de Euershawe pro minutis decimis de quodam messuagio 
quod vocatur infirmaria de Bitlesden’ Et j acra de terra ecclesie que con- 
tinet in se ix buttas inter terram abbatis ex vtraque parte Et ij acras de 
terra Cotele Et j acra de terra Nore inter terram abbatis ex vtraque parte 
Et ij acras de terra Willelmi frankelani inter terram abbatis et Iohannis 
Reynes Et j acra de terra Cutele inter terram abbatis et uiam Et nouem 
selliones pro ij acris into Westburywelde inter terram abbatis ex vtraque 
parte Et dimidia acra de terra Hugonis mercatoris iuxta terram abbatis 
Et quinque acras de terre ecclesie inter terram abbatis et Willelmi de 
Eydun’. 
Item in campo occidentali j acra que Willelmus de Finemere tenuit iuxta 
terram Walteri Buffard Et quinque acras de terra ecclesie iuxta terram 
abbatis Et ij selliones pro dimidia acra de terra Hugonis mercatoris 
iuxta terram abbatis Et dimidia acra de terra 
Cutele que extendit ad riuulum iuxta terram abbatis Et j acra de terra 
WiIleImi frankelani iuxta terram abbatis ex vtraque parte Et dimidia acra 
de terra Cutele iuxta terram Walteri Buffard Et septem acras de terra 
ecclesie Et dimidia acra de terra Willelmide Euershawe E t j  acra de terra 
Cutele Et j roda de terra Nore Et ij acras de Ada carpentario iuxta 
terram abbatis Et iiij acras et dimidia acra in Westcroft de terra Willelmi 
frankelani. 
Walterus Buffarde tenet j messuagium et quinque acras terre ad terminum 
vite Quarum j acra iacet contra mesuagium mum iuxta terram Iohannis 
de Reynes Et j acra extendit in viam de Saldeston’ inter terram abbatis ex 
vtraque parte j acra versus boscum et extendit in viam de Saldeston’ 
inter terram abbatis ex vtraque parte in campo orientali Item in campo 
occidentali j acra iuxta terram abbatis ex vtraque parte Et j acra super 
Waldfurlong iuxta terram WiIIelmi de Eydun’. Summa v acras. Summa 
redditus iiijs. ij gallinas. 
In cultura extra portam de Oldewik que extendit versus boscum de 
Euershawe x acras terre Et in cultura que extendit in viam que ducit a 
bosco apud Euershawe et extendit ad foreram que e;t inter duas culturas 
xv acras Et in cultura que extendit versus le haye de Butlesden’ xv acras 
Summa xlv acras. 
Rogerus filius Walteri de solario de Buk’ tenet j messuagium in vico castelli 
et iij acras terre in campo de Morton’ videlicet j acram et dimidiam acram 
cum pertinencijs suis super Smalehegge iuxta terram Iohannis de Morton’ 
versus orientem et extendunt in regiam viam que ducit inter Buk’ et Stoni- 
stretford’ Et j acram in eodem campo propinquius le mere Preter vnam 
acram se extendens vsque ad viam regiam Et dimidiam acram in eodem 
campo subtus le Herestret iuxta terram Henrici filij Roberti et terram 
Sibille Grey se extendens super foreram dicti Henrici. Summa iij acras. 
Dictus autem Rogerus et heredes sui facient priori fidelitatem et releuium 
et soluit per annum ad duos terminos iiijs. 

Summa xxiiij acras dimidia acra et roda. 

Et j acra de terra Nore 

Summa xxiiij acras et dimidia acra et j roda. 

Summa redditus iiijs. 

420 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

Ricardus Browne tenet j messuagium cum crofto et iacet pro dimidia acra 
in villa de Chakmore faciendo fidelitatem et soluit per annum ad duos 
terminos xvjd. Summa redditus xvjd. 

Henricus Dayrel filius Radulphi Dayrel de Lillingston’ tenet totum illud 
tenementum in villa et campis de Lillingston’ que fuit aliquando domini 
Willelmi filij Reginaldi de Morton’ quod quidem tenementum predictus 
dominus Willelmus contulit deo et ecclesie beate Marie de Luffelde vide- 
licet totum pratum in occidentali parte ville quod vocatur Monekesmede 
Et vna cultura que abuttat in eodem prato continens in se vxx et vij selliones 
Et vna cultura xxv sellionum que extendit versus trenchetam que ducit a 
capella sancti Thome martiris vsque Lillingston’ Et vna cultura que 
extendit versus boscum et versus villam et iacet quasi pro forera inter 
predictas culturas continens in se xxiv seliones Summa viijxx selliones et 
j. Et in alio campo versus Dupeden’ vna cultura que extendit into Depe- 
den’ cum prato et continet xvj selliones Et vna cultura ad capud predicte 
culture continens xiij selliones Et vna cultura que extendit versus crucem 
de Watenhal cum capitibus et continet in [se] xxx selliones. Summa lix 
selliones. 
Et in campo orientali versus Shutmull’ vna cultura continens in se xj 
selliones et vij buttas. 
Item Robertus de Hildesdun’ tenet de Henrico Dayrel dimidiam virgatam 
terre sine messuagio de terra que fuit domini Willelmi filij Reginaldi de 
Morton’ et soluit per annum viijs. 
Item Ricardus le Wodeward tenet de eodem feodo j messuagium et dimi- 
diam virgatam terre et soluit per annum viijs. 
Item Ricardus Gruscet tenet illam placeam iuxta riuulum vbi quondam 
fuit constructa grangia et boueria dicti domini Willelmi filij Reginaldi in 
qua edificauit aulam grangiam et alia diuersoria secundum loci necessita- 
tem et soluit 
Item Nicholaus mercator tenet j cotagium et sohit per annum xijd. 
Ricardus Denys de Silueston’ tenetj cotagium et soluit 
Fil’ Bernardi tenent j cotagium et soluunt per annum i s .  
Leticia filia Radulphi tenet j cotagium et soluit per annum ijs. 
Matilda Walt’ tenet j cotagium et soluit per annum ijs. 
Agnes filia Aze tenet j cotagium et soluit per annum iijs. 
Nicholaus mercator tenet j messuagium cum crofto ex opposito veteri 
forgie in medio vico et quod soluit nescitur 
Nicholaus Fub tenet j messuagium ex opposito Nicholai mercatoris cum 
crofto set quod soluit ignoratur quia tenet aliam terram de feodo Henrici 
Dayrel ad messuagium predictum sicut et Nicholaus mercator. 
Dictus autem Henricus Dayrel tenet omnia predicta tenementa de ecclesia 
de Luffelde faciendo priori homagium fidelitatem releuium et soluit per 
annum ad duos terminos xiijs. iiijd. videlicet ad festum annunciacionis 
beate Marie vjs. viijd. et ad festum sancti Michaelis vjs. viijd. Summa 
redditus xiijs. iiijd. 

* (Nota pro Paulo Dayrell’) 

Robertus de Hildesdun’ tenetj cotagium in Lillingston’ ex opposito portam 

Summa xj selliones vij buttas. 
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persone faciendo inde per annum priori de Luffelde ad duos terminos 
xijd. et ad luminare beate virginis Marie de Luffelde viijd. Summa red- 
ditus xxd. 

Robertus Warin et Iohannes filius eius tenent j messuagium et dimidiam 
virgatam terre Quarum dimidia acra iacet ad Ruscheleye Et j forera pro 
dimidia acra contra Hashammede Et dimidia acra subtus Haringesho 
Et dimidia roda atte puttes Et dimidia 
acra super eandem culturam non Ionge ab alia iuxta Petrum Hosel Et 
dimidia acra super Blekeland Et j 
roda contra le Northemede iuxta Ricardum de Kynebelle Et dimidia 
acra super Husbuttok Et j roda subtus Heyneth Et dimidia acra apud 
Stoniway. 
Item in campo orientali dimidia acra apud Croxforde Et dimidia acra 
super Edrichestort Et j roda super Longeholdefelde Et dimidia acra 
super Scorteholdefelde Et in crofto j 
acra et dimidia. 
Item in campo aquilonari j acra et j roda in crofto Pendoc Et dimidia 
acra apud Welfhangeles Etj roda de super Horsepol Et iij rode in eadem 
cultura versus aquilonem Et dimidia acra apud Runesuren Et iij rode 
in Northcroft Et dimidia roda iuxta viam 
de Blakeput 
Dicti uero Robertus et Iohannes tenent predictum tenementum ad termi- 
num vite de ecclesia de Luffelde faciendo priori fidelitatem et ad duos 
terminos anni vjs. et ad Nathale domini j gallum iij gallinas. Summa 
redditus vjs. 

Petrus Hogeman tenet j messuagium et dimidiam virgatam terre Quarum 
ij acre iacent in campo occidentali super Brocfurlong Et dimidia acra ad 
crucem iuxta messuagium Walteri Hosel Et dimidia acra super le Blake- 
lande Et j acra super Dudelesham Et j acra super Haringesho Et j 
roda ad Husbuttok. 
Item in campo aquilonari ij acre et j roda apud Heyneheg’ Et dimidia 
acra at Northmede. b 

Item in campo orientali j acra super Croxfordhul Et dimidia acra super 
Edrichescrofte Et j acra contra le Herebrech’ Et j acra in the slade Et j 
acra super Holdefelde Et dimidia acra 
contra croftum Iohannis Mile Et in crofto cum messuagio j acra. Summa 
acrarum xv. 
Dictus autem Petrus et heredes sui tenet dictum tenementum hereditarie 
de ecclesia de Luffelde faciendo priori fidelitatem et releuium et soluit per 
annum ad duos terminos vjs. viijd. et ad Nathale domini j gallum iij 
gallinas. Summa redditus vjs. viijd. 

Ricardus de parco marescalli tenet j acram terre desuper Heyneth faciendo 
fidelitatem et soluit per annum vjd. 

Walterus Hosel tenet dimidiam acram terre que iacet iuxta grangiam suam 
faciendo fidelitatem et soluit per annum vjd. 

Prior et conuentus tenent quartam partem de Sulueston’ in villa et in 

Et dimidia acra contra Horspol 

Et dimidia acra super Dudeleshul 

Et dimidia acra desuper le Stret 

Et j roda in eadem cultura 
Summa acrarum xiij et j roda. 

Et j acra super Aspeleforlong 

Summa redditus vjd. 

Summa redditus vjd. 
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campis Quarum ij rode iacent in le Heth apud le Sandputtes pro dimidia 
acra Et iij rode super eadem cultura versus croftum Galfridi de Brande- 
ston’ Et vna acra ate Stanidelf Et j acra iuxta le Churcheweye Et 
dimidia acra a t  le Tunwell’ Et j acra desuper croftum Iohannis le Bonde 
Et j acra apud Swenedic Et iij acre apud Eldernestub Et dimidia acra 
super Ledenhul Summa acrarum in le Heth viij acras et j roda. 
Item in alio campo dimidia acra contra croftum Ficok super le Hallehul 
Et j acra super eandem culturam versus viuarium domini regis Et j 
sellio super viuarium domini regis Et 
v seliones iuxta terram Alani coci Et iiij selliones pro j acra contra viua- 
rium Et iiij selliones pro j acra apud fraxinum et extendunt vltra viam 
Et dimidia acra iuxta terram domini regis et extendit vltra viam Et ij 
selliones pro dimidia acra iuxta terram Iohannis filij Ricardi clerici Et 
dimidia acra que vocatur Saltershalfaker Et iiij seliones pro j acra a t  
Fiswerewal iuxta terram Iohannis clerici Et iiij selliones pro j acra super 
eadem cultura Et iiij 
selliones proj acra super Rutheg’ Et ij selliones pro j acra at Stanidel Et 
iij rode apud Seliwell’ Et j roda super eandem cultura Et dimidia acra 
que vocatur Foreschutere iuxta terram Iohannis clerici Et iij selliones 
pro j acra super Hangindland’ Et ij 
rode apud Musewelleheued’ iuxta Walterum Denys Et iij rode super 
eadem cultura iuxta Thomam Confort Et ij rode que iacent Fristhe super 
Rutheg Et ij rode contra le Flodgate Et j  roda super eadem cultura Etj  
roda super le Maleweleland Et j acra 
super eadem cultura quevocatur Brodhaker Et j  sellio super eandem iuxta 
terram Alani coci Et j roda super eandem Et iiij butte pro dimidia acra 
apud Astrewell Et j roda contra Hanle Et j roda iuxta Ricardum Cotes- 
deu Et j roda que vocatur Twisterod iuxta Cardun’ Et iiij selliones proj 
acra super Tonfurlong Et j 
roda et vj rode desuper Smalebroc extendentes se ad altamviam Et iij rode 
super eadem cultura Et j roda iuxta Nulepart Et iiij selliones pro j acra 
into Smalebroc que dicitur Gidiaker E t j  roda super eadem cultura iuxta 
Nulepart Et iij rode super 
eadem Et vij butte 
super eadem cultura Et j acra et j roda iuxta le Windmulhull’ Et j roda 
prati ad pontem de Smalebroc iuxta Nulepart. Summa acrarum in 
campo proximior ville xxxj acre dimidia et j roda. 
Item in campo versus Docwelhay j roda super Craneforlong iuxta Cardun 
Et iij rode super Cranefurlong iuxta Galfridum Huhe Et ij rode into 
Hanlebroc Et iiij selliones pro j acra 
iuxta Nulepart super eadem Et ij rode super eadem cultura Et j sellio’ 
in Dupeslade iuxta terram Alani Coci Et j roda super eandem iuxta 
Cardun’ Et iij rode que extendunt in altam viam Northampton’ Dimidia 
acra apud Swinewell’ Et j sellio 
super Flytenhul’ iuxta terram Alani Coci Et iiij selliones pro j acra super 
eadem cultura Et ij selliones super eandem Etj  roda super eandem iuxta 
Nulepart Et vij selliones super Odho iuxta 
viam regalem Et ij rode super Ouerodho Et [. . .] selliones super eadem 
cultura iuxta terram Alani Coci Et iiij selliones pro j acra super eandem 

Et super aliam Hallehul j acra 

Et iiij selliones pro j acra super dictam culturam 

Et j roda super eadem cultura 

Et iij rode super Pukeforlong 

Et iij selliones pro j acra into SmePemede 

Et iiij selliones pro j acra super Stanbury 
Et j roda super Wyndemulhull’ i k t a  Nulepart 

Et ij rode super eadem cultura 

Et j roda vltra viam iuxta Nulepart 

Et ij rode super Flytenhil’ 
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cultura Et ij rode super NiPerodho Et iiij selliones pro j acra super 
eandem iuxta Dinne filiam Henrici Et 
iij rode super Bernehul ex opposito Blodhanger Et j roda super eadem 
cultura Et j roda super Crundel Et j roda vltra viam de Witlebury iuxta 
Nulepart Et j roda subtus viam de Witlebury Et ij butte pro dimidia 
acra apud Hardeleye Summa acrarum in 
campo versus Docwelhay xxx acre. 

* (Chaldelake) 
In campo de Westfelde de Chaldelake super cultura de Ansexcroft xxviij 
selliones Quarum vj faciunt j acram et faciunt iiij acras et dimidiam Et 
super eadem cultura v butte iuxta pratum de Waterslade et faciunt dimi- 
diam acram Et inter le Hegges et pratum de Waterslade x butte et faciunt 
ij acras Et in orientali parte de WatersIade vij butte que facientj acram 
Et subtus le more iuxta terram Walrandi versus aquilonem xx butte et 
faciunt ij acras et dimidiam acram Et desuper le more xx butte et faciunt 
ij acras et dimidiam acram Et eciam predicte butte vsque ad terram 
Ricardi Bacun xxviij selliones et faciunt viij acras Et in crofto Iordani ix 
selliones et faciunt ij acras et dimidiam acram Summa acrarum in West- 
felde xxiij acras et dimidiam acram. 
* (Tota terra de Westfelde debet decimare) 

Item in campo de Hyda in cultura que extendit versus viuarium scilicet a 
curtilagio grangie vsque in foreram iuxta le Frerewelle lv selliones que 
faciunt cum forera xiiij acras Et a forera iuxta le Frerewelle vsque ad 
capud viuarij regis xx butte que faciunt iij acras Et a predictis buttis us- 
que ad semitam que ducit versus pratum Alexandri ix selliones que faciunt 
ij acras Et in cultura de Addreheg xxiij selliones que faciunt v acras et 
dimidiam acram Et in cultura contra le Dikedemede xxvj butte que 
faciunt tres acras Et in cultura et prato quod dicitur le Dikemede vsque 
ad semitam que ducit in campum de Abthropp’ xl selliones que faciunt 
xiij acras Et in cultura a predicta semita vsque ad sepem curie de Chalde- 
lake xlv selliones que faciunt xj acras Et iuxta riuulum de Chaldewelle vij 
butte pro j acra que vocatur Leuedihaker Et in cultura que vocatur le 
Berneforlong xx selliones que faciunt vj acras. 
* (Terra de Hyda libera et non debet decimare) 
L.C. a5or.-254v.